
 
 

UCHWAŁA NR V/36/2024 
RADY GMINY BESKO 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Besku 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( 
Dz. U. z 2024r. poz. 799.) Rada Gminy Besko uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Besku 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVIII/226/2017/ Rady Gminy Besko z dnia 28 października 
2017 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Besku ( Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2022r., poz. 3975 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 20 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat licząc od dnia jej powołania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Jaślar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 3729


	UCHWAŁA NR V/36/2024 RADY GMINY BESKO z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-08-30T12:16:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




